MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº.1929 de 20 DE OUTUBRO DE 2021 DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor GCM Fabiano Morgado de Oliveira matricula 36212,

conforme processo nº 7646/2021.

PORTARIA Nº.1930 de 20 DE OUTUBRO DE 2021 DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor GCM Fabiano Morgado de Oliveira matricula 36212,

conforme processo nº 21564/2021.

PORTARIA Nº. 1931, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021 DETERMINA a ADVERTÊNCIA

de Maria Aparecida Bayer, matrícula 39.603, conforme decisão proferida no Processo Administrativo

Disciplinar nº 8825/2021.

PORTARIA Nº. 1932, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021 DETERMINA a ADVERTÊNCIA

de Anicelma Adriano de Sousa Bernardes, matrícula 40.423, conforme decisão proferida no Processo

Administrativo Disciplinar nº 8827/2021.

PORTARIA Nº. 1933, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021 DETERMINA a SUSPENSÃO de

05 (cinco) PLANTÕES, de ALANE SILVA DE JESUS, matrícula 42.415, conforme decisão proferida no

Processo Administrativo Disciplinar nº 20.115/2021.

PORTARIA Nº. 1934, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021 DETERMINA a SUSPENSÃO de

01 (um) PLANTÃO, de ROBERTO DE MOURA, matrícula 10.346, conforme decisão proferida no Processo

Administrativo Disciplinar nº 23.418/2020.

PORTARIA Nº. 1935, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021 DETERMINA a DEMISSÃO de

de JOSÉ MIGUEL DOS SANTOS, matrícula 10.319, conforme decisão proferida no Processo

Administrativo Disciplinar nº 10.591/2020.

PORTARIA Nº. 1936, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021 DETERMINA a CONVERSÃO da

Sindicância nº 30.796/2021, para Processo Administrativo Disciplinar, em face do servidor Reinaldo

Felix, matrícula 44.386.

PORTARIA Nº. 1937, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021 DETERMINA a instauração de

Processo Administrativo Disciplinar em face do servidor Elio Crispim de Luna, matrícula 49.667,

conforme Processo Administrativo nº 45.318/2021.

PORTARIA Nº. 1938, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) DAIANE SANTOS PESSOA, matrícula 50293, do cargo de COZINHEIRA (O), lotado(a) na

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em 14 DE

OUTUBRO DE 2021.

PORTARIA Nº. 1939, DE 20 DE OUTUBRO DE 2021 DETERMINA a instauração de

Processo Administrativo Disciplinar em face do servidor Anderson dos Santos Bueno, Matrícula 44.410,

conforme Processo Administrativo nº 45420/2021.

Carapicuíba, 20 de outubro de 2021.